

ZERTIFIKAT

für das Managementsystem nach

DIN EN ISO 14001: 2015

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren bescheinigt für

Kirchhoff Automotive Deutschland GmbH

Werner-von-Siemens-Straße 35 66793 Saarwellingen **Deutschland**



Geltungsbereich

Schweiß- und Montagebaugruppen

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 104 060985-005

Auditbericht-Nr. 3524 0604

Gültig von 2019-06-30 Gültig bis 2022-06-29 Erstzertifizierung 2006

A Condrusk Zertifizierungsstelle

der TÜV NORD CERT GmbH

Essen, 2019-

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht. Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat.

Die Gültigkeit kann unter https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/zertifizierung/zertifikatsdatenbank verifiziert werden.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen

www.tuev-nord-cert.de



